
2036020062
CJ čZÁ=r:L

uzavřená podle S 663 a scjuv. obč. zákoníku mezi ní

stranami '

Dopravní podnik hl. m. Prahy . akciová společnost
Dopravní podnik-Elektrické dráhy. odštěpný závod
Bubenská 1
170 25 Praha 7
zasťoupen' ing. Milanem pokorným. řediťelem

IČO : 00005886
DIČ : 007 - 00005886

bankovní spoiení česká spořitelna. a-s-

%'

číslo účtu : 60038-1772257038/08OO

evidenčn í čís lo smlouvy' E3OCJCJO :1-CjCjOCj9

lC1áEí :L

a

Bahoza - Technické služby. s.r-o
Kbelská 21
198 OD Praha 9
zastoupen' Vladimírem Zaiíčkem. íednatelew

IČO : 49243063
DIČ : 009-49243063

bankovní spoiení ' Komerční banka - Praha 8
číslo účtu ' 40506-O81/O1OO

I. Předmět swlouvjř
Předmět.em smlouvy le úplat.né užívání části nemovitosti v areálu

dopravní provozovny Pankrác, náměstí Hrdinů 13/725. Praha 4. která
le ve vlastnictví pronajimatelem rozsah předNlětné části neaviťosťi
le určen plánkem který tvoří nedílnou součást ťéťo nájewní smlouvy-
/Přílohy č. 1. č. 2/

II- Účel smlouvy
Nálemce le oprávněn předmět náiwu užívat výlučně za účelem

zániečnictví. kovoobráběčsťví. nástroiařství. leštění kovů. výroba.
instalace a opravy el- stroiů a přístrojů. montáž. oprava a údrŽba
vý'hrazených elektrických zařízení. koupě zboží za účelem ieho dalšího
prodeje. poskytování softva£e.

III- Náiemné a služby spoíené s náiwew
Aj' Náiemné

výše náiewného po dohodě smluvních stran za předměťnou část
nemovitosti činí' 16O.OOO.- KČ
Čtvrtletní čásťka' 4O.OOO.- KČ
Náiemné bude navýšeno o příslušnou sazbu DPH- Náiemce se zavazule
uhrazovat náíené čtvrtletně na základě faktuw. která le splatná do
14 dnů ode dne leiího doručení-



BI Služby spoiené s náimew
Spc]třebia elektrické energie a plynu bude ziištcvvána na základě
podružného wěření/podružný elektrcměr a pIvneěrl. Přefakturwávat
náleci ii pronaiimaťel bude čtvrtletně dle skutečně odebraného

' množství v průměrných měsíčních cenách dodavatele energií. které v
době uzavírání smlouvy činí' elektrická energie 2.30 KČ. plyn 4.50 KČ
oboií včetně příslušné sazby DPH. Náiemce souhlasí se zvyšcyváním čásťek
za odběr elektrické energie a plmu v rozsahu =lěn sazeb ze strany
dodavatelů.

Náklady na vodné a stočné
s vyhláškou č. 144/78 Sb.
3.OOO.- KČ ročně vC- DPH.

Cl Vodné. stočné
lsou stanoveny odbornýn odhadem v souladu
pro Yjět zaměstnanců náiewce. a to na částku

DI Telefonní linka
Náíewce le oprávněn užívat telefonní linku pronaiimatele s oprávněním
volby Evropa- Telefonní poplatky budou náj~ci fakturováw na základě
výpisu tarifikátoru spolu s měsíčním pc]plaťken. kterÝ činí částku
220.- KČ vč. DPH. Telefonní přísťrol není předmětem náimu-

El Splatnost
Náiemné uvedené v bodě A/.služby sř'oiené s náímew uvedené v bodě BI
a Cl spcílu s úhradou ťelefonních poplatků dle bodu DI budou náiewci
fakturovány čtvrtjetně- Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne doručení.
Pro případ prodlení s úhradou se stancwuie smluvní pokuta ve výši
0.1 % z fakťurované čásťkv za každý i započatý den prodlení. Tato
smluvní. Tato smluvní pokuta nezbavuje pronaiimatele práva uplatnění
odpovědnosti za škodu-

IV- Práva a pcyvinnosti smluvních sťran
1. Nálewce není oprávněn bez písemiého souhlasu pronaiatou část

nemoviťosti dále pronaiwout-
2- Náj=ce se zavazuie udržovat pře%ěť nálmu v provozusch(jpném

sLavu na vlastní nákladjr. Případné závady zjištění při revizích
prcwáděnÝch podle pIatných právních norem se náj%ce zavazuie
odsLraniť na vlastní náklady v temínech st:anavených oprávněnou
osobcm.

3. NájDce le povinen dodržovat zákon o p(jžární ochraně a přebírá
povinnosti vlastníke dle tohoto zákona-

4. Pronalimatel umožní náíemci nezbytný dopravní provoz potřebný
k pcxlnikatelské činnosti náiemce v dopravní provozovně.
Ná1«ce nesmí omezovat provoz tj:ajwvají a jiných dopravních
prostředků nebo speciálních mechanismů prcmaiimatele-

5. V případě potřeby parkování vozidel náj~ce. se pranajimatel
zavazule uzavřít s náimcem za tímto účelem swlcmvu o náiwu
části pozemku za účele parkování v dopravní provozavně Pankrác-

6- V případě regulace odběru a spotřeby energií dané ieiich doda-
vatelem nebo havárií nebude náiemce požadovať po prcmaÍimateli
iakoukoli náhradu v souvislosti s cmezeníw své wMnikatelské
činnosti. Opravy jsou limitovány dobou časově nezbytně nutnou.

7- O skutečnostech uvedených v bodě 6. bude náiemce vyroziměn
pÍsemnou foimcm a bez zbyťečného odkladu od chvíle ieíich zíiš-
tění.

8- Náiemce le pcwinen umožniť vstup do předmlětu nálmu vedoucímu
dopravní provozovny. správci obiektu. členům ostrany oblektu
a odbornýhl/oprávněným pracovníkům prováděiícím pI8edepsané
neba namátkové kontroly pcKlle příslušných předpisů a norew.

9- Náiewce se zavazuie umožnit vstup do obíektu praccjvníkihEl pÍši
odstraňování poruch a havárií-

lO.Pronajimaťel a náiemce se dohodli na úhradě nákladů poruch
energov&ů a plynov(jdů tak. že náklady idou ckĺ příHjných
míst k tíŽi náiewce a k přípc)jnýul mísťůw k tíži pronaíiwatele-



,ĺ. Náiewce le povinen Šetřit a udržovat waietek pronaiimatele-
Veškeré závady vzniklé za trvání této smlouvy v pronajaté
čásťi obiektu odstraňuie náiemce na vlastmi náklady. Wiiwkou

' isou události nepředvídatelné a neovlivnitelné j'vis waiorl.
12- Pronaiimatel prohlašuie. že obiekt. lehož část le prcmaiata.

le poiištěn v rozsahu běžného w)jištění nemjvitolsťí.
13- Pronaiiwatel souhlasí s umístěním firemního označení náiemce

vně areálu na místech sťanovených dohodou se sprá'vcmi doprav-
ní proŕvozovny.

14. Pronaíiwatel možní vstup do areálu provozovny obchodním part-
nerům náiewce a jeho zaměstnancům Za ťyto osoby nenese prema-
iimatel v době ieiich pohybu po areálu žádnou odpolvědnost.

15. Pronaiimaťel souhlasí 1bude-li náiemce požadcwatl s tmístěním
sídla náiewce v pronaiaté Části nemovitosti.

V. Zvláštní ustanovení
Al

1- Náiemce v pronajatých prostorách bude realizovat svolí podnika-
telskou činnost pÍŠi dodržení všech platných zákonnÝch i pcMzá-
konných předpisů vztahuíících se k Íeho předmětu činnosti.
Náiece le povinen dodržovat pcůSádek a svalí činností neswí narušit
ani cmezit běžný chod dopravní pravozcwny-

2- Nálewce le povinen proíednat s vedoucím dopravní provozovny
veškeré záležitosťi. které se ve vzájewných vztazích mezi zaměst-
nanci provozovny a zaměstnanci náiemce. vyskytnou-

BI
I. Náiewce přebírá předmět

zavazuíe se předjRěť náimu
účelu nájemlí smlouvy-

náimu v technicky nevyhcyvujícíw stavu a
učiniť technicky způsobil^ a vy'hovuiícíw

V této souvislosti dává pr'onajimatjel svůj souhlas se stavebními
úpravami pronaiaté části nemovitosti s tím že si vyhrazuie právo
písewného souhlasu po předložení projektové dokumentace-

2- Proiektovou dokímentaci a plán stavebních úprav předloží nálece
do dvou wěsíců ode dne uzavření smlouvy vedoucímu dopr.
provozovny Pankrác. přesný rozsah prací bude odsouhlasen Hezi
smluvními sLranaml formou dodaťku k této smlouvě.

3. Pronaiimatel souhlasí s Úpravami dle přédchozích bodů 1- a 2.
s eezením rozsahu investcwané částky do 2.400 OOO.- KČ-

4- Stavební al. úpra'uy odsouhlasené podle bodu 2. budou nájEmcem
ukončeny do 3 let ode dne účlnnasť1 tétcj smlouvy-

5- Prokazatelně vynaložené nákladjv vzniklé náj=ci v souvislosti s
vÝše uvedenýhi ustanoveními o úpravách a opravách př~ětu náiwu
budou vzáimmě zapcjčítány vůči náiemnému- Za tím účelem bude
zpracc]vána dohcxla o zápočťu spcňu s daňomrým kalendářo ve smyslu
přísl- finančně právních předpisů.

6- Dojde-li ke skončení náiemní smlouvy bez zavinění náiece dříve.
než bude investovaná částka splacena formou náiemného.
pronaiiwaLel se zavazule uhradiť náiewci rozdíl nákladů na zhod-
nocení změn po odečtu splaceného náiemného za dobu trvání náiemní
smlouvy sníženou o vÝši odpisů za dobu náiemní smlouvy a povýše-
nou o wíru inflace státem uznanou. která byla vyhlašována ¶j
iednotlivÝch letech trvání náiení smlouvv-

Cl
Pronallmatel se zavazule nezvyšavať ná:kmné po dobu leho započítávání
vůči prokazatelně vynaloženYm nákladh náj~ce. 1Bod B/5./

dle části Al za rok 1998 bude uhrazeno za období 'trvání
smlouvy k 31. 12. 1998.



T
l

Dj'
pNájemní smlouva může bÝt ukončena dohodou. výpovědí a odstoupeníR od
smlouvy ze zákonem stanovených důvodů. výpovědní lhůta činí 6 měsíců
a počítá se od prvního dne měsíce následuiícího. ve kterém byla výpo-
věď doručena-

l Smlouva se uzavírá s účinností ode dne

" """"" """,ILC Q'Yýf
DOPRAVNĹ P DNIK hl.m.Prahy,a.s.

. Z.
prona j im SKÁ 1

i

·.·:<S"
TECHNICKÉ SLUŽBY

Kbelská 21 tel.: (02) 863341 3/7.204
Praha 9 I9u (X) le;./ía .: '"'" 'ú59770


